# BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL AHMEDABAD BENCH, AHMEDABAD C.A. (CAA)/ 48 (AHM) 2023

In the matter of Sections 230 to 232 read with other applicable provisions of the Companies Act, 2013 And

In the matter of Scheme of Amalgamation

Adani Green Energy (Tamilnadu) Limited ("First Transferor Company")

Ramnad Renewable Energy Limited ("Second Transferor Company")

and Ramnad Solar Power Limited ("Third Transferor Company")

Kamuthi Renewable Energy Limited ("Fourth Transferor Company")

and Kamuthi Solar Power Limited ("Fifth Transferor Company")

Adani Renewable Energy Holding Ten Limited ("Sixth Transferor Company")

PN Clean Energy Limited ("Seventh Transferor Company") and

PN Renewable Energy Limited ("Eighth Transferor Company")

TN Urja Private Limited ("Ninth Transferor Company")

Essel Gulbarga Solar Power Private Limited ("Tenth Transferor Company")

Essel Bagalkot Solar Energy Private Limited ("Eleventh Transferor Company") Essel Urja Private Limited ("Twelfth Transferor Company")

and KN Bijapura Solar Energy Private Limited ("Thirteenth Transferor Company")

KN Indi Vijayapura Solar Energy Private Limited ("Fourteenth Transferor Company")

KN Muddeblhal Solar Energy Private Limited ("Fifteenth Transferor Company") and

KN Sindagi Solar Energy Private Limited ("Sixteenth Transferor Company")

Adani Green Energy Twenty Three Limited ("Transferee Company")

Adani Green Energy (Tamilnadu) Limited, a public limited company, incorporated under the provisions of the Companies Act, 2013 and having its registered office at Adani Corporate House, Shantigram, Near Vaishno Devi Circle, S. G. Highway, Khodiyar, Ahmedabad, Gujarat - 382 421, India. CIN: U40300GJ2015PLC082578

Ramnad Renewable Energy Limited, a public limited company, incorporated under the provisions of the Companies Act, 2013 and having its registered office at Adani Corporate House, Shantigram, Near Vaishno Devi Circle, S. G.

CIN: U40300GJ2015PLC083427 Ramnad Solar Power Limited, a public limited company, incorporated under the provisions of the Companies Act, 2013 and having its registered office at Adani Corporate House, Shantigram, Near Vaishno Devi Circle, S. G. Highway,

Highway, Khodiyar, Ahmedabad, Gujarat – 382 421, India.

CIN: U40106GJ2015PLC083399

Khodiyar, Ahmedabad, Gujarat – 382 421, India. CIN: U40106GJ2015PLC083404 Kamuthi Renewable Energy Limited, a public limited company, incorporated under the provisions of the Companies

Act, 2013 and having its registered office at Adani Corporate House, Shantigram, Near Vaishno Devi Circle, S. G. Highway, Khodiyar, Ahmedabad, Gujarat – 382 421, India. CIN: U40100GJ2015PLC083451

Kamuthi Solar Power Limited, a public limited company, incorporated under the provisions of the Companies Act, 2013 and having its registered office at Adani Corporate House, Shantigram, Near Vaishno Devi Circle, S. G. Highway, Khodiyar, Ahmedabad, Gujarat – 382 421, India.

PN Clean Energy Limited, a public limited company, incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its registered office at Adani Corporate House, Shantigram, Near Vaishno Devi Circle, S. G. Highway, Khodiyar, Ahmedabad, Gujarat – 382 421, India.

CIN: U40300GJ2013PLC128154 PN Renewable Energy Limited, a public limited company, incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its registered office at Adani Corporate House, Shantigram, Near Vaishno Devi Circle, S. G. Highway, Khodiyar, Ahmedabad, Gujarat – 382 421, India.

CIN: U40300GJ2013PLC128155 TN Urja Private Limited, a private limited company, incorporated under the provisions of the Companies Act, 2013 and

having its registered office at Adani Corporate House, Shantigram, Near Vaishno Devi Circle, S. G. Highway, Khodiyar, Ahmedabad, Gujarat - 382 421, India. CIN: U40300GJ2015PTC128076

Essel Gulbarga Solar Power Private Limited, a private limited company, incorporated under the provisions of the Companies Act. 1956 and having its registered office at Adam Corporate House. Shantigram, Near Vaishno Devi Circle, S. G. Highway, Khodiyar, Ahmedabad, Gujarat – 382 421, India. CIN: U40109GJ2012PTC130019

Essel Bagalkot Solar Energy Private Limited, a private limited company, incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its registered office at Adani Corporate House, Shantigram, Near Vaishno Devi Circle, S. G. Highway, Khodiyar, Ahmedabad, Gujarat – 382 421, India. CIN: U40106GJ2012PTC130018

Essel Urja Private Limited, a private limited company, incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its registered office at Adani Corporate House, Shantigram, Near Vaishno Devi Circle, S. G. Highway, Khodiyar, Ahmedabad, Gujarat – 382 421, India. CIN: U40108GJ2012PTC128059

KN Bijapura Solar Energy Private Limited, a private limited company, incorporated under the provisions of the Companies Act, 2013 and having its registered office at Adani Corporate House, Shantigram, Near Vaishno Devi

Circle, S. G. Highway, Khodiyar, Ahmedabad, Gujarat - 382 421, India. CIN: U40106GJ2016PTC128547 (Thirteenth Transferor Company) KN Indi Vijayapura Solar Energy Private Limited, a private limited company, incorporated under the provisions of the

Circle, S. G. Highway, Khodiyar, Ahmedabad, Gujarat – 382 421, India. CIN: U40200GJ2016PTC129220 (Fourteenth Transferor Company) KN Muddebihal Solar Energy Private Limited, a private limited company, incorporated under the provisions of the

Companies Act, 2013 and having its registered office at Adani Corporate House, Shantigram, Near Vaishno Devi

Companies Act, 2013 and having its registered office at Adani Corporate House, Shantigram, Near Vaishno Devi Circle, S. G. Highway, Khodiyar, Ahmedabad, Gujarat – 382 421, India. CIN: U40300GJ2016PTC128075

KN Sindagi Solar Energy Private Limited, a private limited company, incorporated under the provisions of the Companies Act, 2013 and having its registered office at Adani Corporate House, Shantigram, Near Vaishno Devi

Circle, S. G. Highway, Khodiyar, Ahmedabad, Gujarat – 382 421, India. CIN: U40101GJ2016PTC128257 Adani Green Energy Twenty Three Limited, a public limited company, incorporated under the provisions of the

Companies Act, 2013 and having its registered office at Adani Corporate House, Shantigram, Near Vaishno Devi Circle, S. G. Highway, Khodiyar, Ahmedabad, Gujarat – 382 421, India.

... Applicant No. 17 (Transferee Company)

... Applicant No. 1 (First Transferor Company)

... Applicant No. 2

... Applicant No. 3

... Applicant No. 4

... Applicant No. 5

... Applicant No. 7

... Applicant No. 8

... Applicant No. 9

... Applicant No. 10

... Applicant No. 11

... Applicant No. 12

... Applicant No. 13

... Applicant No. 14

... Applicant No. 15

... Applicant No. 16

(Fifteenth Transferor Company)

(Sixteenth Transferor Company)

(Second Transferor Company)

(Third Transferor Company)

(Fourth Transferor Company)

(Fifth Transferor Company)

(Seventh Transferor Company)

(Eighth Transferor Company)

(Ninth Transferor Company)

(Tenth Transferor Company)

(Eleventh Transferor Company)

(Twelfth Transferor Company)

### JOINT NOTICE AND JOINT ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETINGS OF THE SECURED CREDITOR(S) / EQUITY SHAREHOLDERS AND UNSECURED CREDITORS

Joint Notice is hereby given that by an order dated 10th October 2023 ("Order"), the Hon'ble National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench, Ahmedabad ("NCLT") has directed convening of the meetings of the following (as mentioned below), for the purpose of considering, and if thought fit, approving the arrangement embodied in the Scheme of Amalgamation of Adani Green Energy (Tamilnadu) Limited (hereinafter referred to as the "Applicant No.1/First Transferor Company") and Ramnad Renewable Energy Limited (hereinafter referred to as the "Applicant No.2/Second Transferor Company") and Ramnad Solar Power Limited (hereinafter referred to as the "Applicant No.3/Third Transferor Company") and Kamuthi Renewable Energy Limited (hereinafter referred to as the "Applicant No.4/Fourth Transferor Company") and Kamuthi Solar Power Limited (hereinafter referred to as the "Applicant No.5/Fifth Transferor Company") and Adani Renewable Energy Holding Ten Limited (hereinafter referred to as the "Applicant No.6/Sixth Transferor Company") and PN Clean Energy Limited (hereinafter referred to as the "Applicant No.7/Seventh Transferor Company") and PN Renewable Energy Limited (hereinafter referred to as the "Applicant No.8/Eighth Transferor Company") and TN Urja Private

Limited (hereInafter referred to as the "Applicant No.9/Ninth Transferor Company") and Essel Gulbarga Solar Power Private Limited (hereInafter referred to as the "Applicant No.10/Tenth Transferor Company") and Essel Bagalkot Solar Energy Private Limited (hereinafter referred to as the "Applicant No.11/Eleventh Transferor Company") and Essel Uria Private Limited (hereinafter referred to as the "Applicant No.12/Twelfth Transferor Company") and KN Bijapura Solar Energy Private Limited (hereinafter referred to as the "Applicant No.13/Thirteenth Transferor Company") and KN Indi Vijayapura Solar Energy Private Limited (hereinafter referred to as the "Applicant No.14/Fourteenth Transferor Company") and KN Muddebihal Solar Energy Private Limited (hereinafter referred to as the "Applicant No.15/Fifteenth Transferor Company") and KN Sindagi Solar Energy Private Limited (hereinafter referred to as the "Applicant No.16/Sixteenth Transferor Company") with Adani Green Energy Twenty Three Limited (hereinafter referred to as the "Applicant No.17/Transferee Company") (hereinafter referred to as the "Scheme") pursuant to the provisions of Sections 230-232 of the Companies Act, 2013 and the other applicable provisions thereof and applicable rules thereunder:

- (a) secured creditor(s) of the (i) Applicant No. 1/First Transferor Company; (ii) Applicant No. 2/Second Transferor Company; (iii) Applicant No. 3/Third Transferor Company; (iv) Applicant No. 4/Fourth Transferor Company; (v) Applicant No. 5/Fifth Transferor Company; (vi) Applicant No. 7/Seventh Transferor Company; (vii) Applicant No. 8/Eighth Transferor Company; (viii) Applicant No. 9/Ninth Transferor Company; (ix) Applicant No. 10/Tenth Transferor Company; (x) Applicant No. 11/Eleventh Transferor Company; (xi) Applicant No. 12/Twelfth Transferor Company; (xii) Applicant No. 13/Thirteenth Transferor Company, (xiii) Applicant No. 14/Fourteenth Transferor Company, (xiv) Applicant No. 15/Fifteenth Transferor Company, and (xv) Applicant No. 16/Sixteenth Transferor Company;
- (b) equity shareholders of the Applicant No. 17/Transferee Company; and
- (c) unsecured creditors of the Applicant No. 17/Transferee Company

(hereinafter referred to as the "secured creditor(s)/equity shareholders/unsecured creditors of the concerned Companies").

In pursuance of the Order and as directed therein, further Joint Notice is hereby given that separate meetings of the secured creditor(s)/equity shareholders/unsecured creditors of the concerned Companies will be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable laws including circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") from time to time, as per the details mentioned below and the secured creditor(s)/equity shareholders/unsecured creditors of the concerned Companies are requested to attend the respective meetings all to be held on Thursday, 23<sup>rd</sup> November 2023:

Sr. No.	Applicant Companies	Class of Meetings	Day and Date of Meetings	Time (IST)	Mode of Meetings
1.	Applicant No. 1/First Transferor Company	Secured Creditor	Thursday, 23 <sup>rd</sup> November 2023	10:00 a.m.	Through VC/OAVM
2.	Applicant No. 2/Second Transferor Company	Secured Creditor	Thursday, 23 <sup>rd</sup> November 2023	10:30 a.m.	Through VC/OAVM
3.	Applicant No. 3/Third Transferor Company	Secured Creditor	Thursday, 23 <sup>rd</sup> November 2023	11:00 a.m.	Through VC/OAVM
4.	Applicant No. 4/Fourth Transferor Company	Secured Creditor	Thursday, 23 <sup>rd</sup> November 2023	11:30 a.m.	Through VC/OAVM
5.	Applicant No. 5/Fifth Transferor Company	Secured Creditor	Thursday, 23 <sup>rd</sup> November 2023	12:00 noon	Through VC/OAVM
6.	Applicant No. 7/Seventh Transferor Company	Secured Creditor	Thursday, 23 <sup>rd</sup> November 2023	12:30 p.m.	Through VC/OAVM
7.	Applicant No. 8/Eighth Transferor Company	Secured Creditor	Thursday, 23 <sup>rd</sup> November 2023	1:00 p.m.	Through VC/OAVM
8.	Applicant No. 9/Ninth Transferor Company	Secured Creditors	Thursday, 23 <sup>rd</sup> November 2023	2:30 p.m.	Through VC/OAVM
9.	Applicant No. 10/Tenth Transferor Company	Secured Creditors	Thursday, 23 <sup>rd</sup> November 2023	3:00 p.m.	Through VC/OAVM
10.	Applicant No. 11/Eleventh Transferor Company	Secured Creditors	Thursday, 23 <sup>rd</sup> November 2023	3:30 p.m.	Through VC/OAVM
11.	Applicant No. 12/Twelfth Transferor Company	Secured Creditors	Thursday, 23 <sup>rd</sup> November 2023	4:00 p.m.	Through VC/OAVM
12.	Applicant No. 13/Thirteenth Transferor Company	Secured Creditors	Thursday, 23 <sup>rd</sup> November 2023	4:30 p.m.	Through VC/OAVM
13.	Applicant No. 14/Fourteenth Transferor Company	Secured Creditors	Thursday, 23 <sup>rd</sup> November 2023	5:00 p.m.	Through VC/OAVM
14.	Applicant No. 15/Fifteenth Transferor Company	Secured Creditors	Thursday, 23 <sup>rd</sup> November 2023	5:30 p.m.	Through VC/OAVM
15.	Applicant No. 16/Sixteenth Transferor Company	Secured Creditors	Thursday, 23 <sup>rd</sup> November 2023	6:00 p.m.	Through VC/OAVM
16.	Applicant No. 17/Transferee Company	Equity Shareholders	Thursday, 23 <sup>rd</sup> November 2023	6:30 p.m.	Through VC/OAVM
17.	Applicant No. 17/Transferee Company	Unsecured Creditors	Thursday, 23 <sup>rd</sup> November 2023	7:00 p.m.	Through VC/OAVM

Copies of the Notice dated 13<sup>th</sup> October 2023, the Scheme and the explanatory statement, under Sections 230(3), 232(1) and (2) and 102 of the Act read with Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016, along with the annexures to the said explanatory statement (hereinafter collectively referred to as the "Particulars"), have already been sent (i) through electronic mode to those secured creditor(s)/equity shareholders/unsecured creditors of the concerned Companies whose e-mail IDs are registered with the concerned Companies; and/or (ii) through courier, physically, to those secured creditor(s)/equity shareholders/unsecured creditors of the concerned Companies, who have not registered their e-mail IDs with the concerned Companies.

Dispatch of the aforesaid Particulars to the secured creditor(s)/equity shareholders/unsecured creditors of the concerned Companies have been

The aforesaid Particulars, which were sent to the secured creditor(s)/equity shareholders/unsecured creditors of the concerned Companies, will be available on the website at www.adanigreenenergy.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at

Copies of the aforesaid Particulars can be obtained free of charge within 1 (one) working day on a requisition being so made for the same by the secured creditor(s)/equity shareholders/unsecured creditors of the concerned Companies at the respective registered offices of the concerned Companies on all working days or at the office of their advocates, M/s Singhi & Co., Singhi House, 1, Magnet Corporate Park, Off Sola Bridge, S. G. Highway, Ahmedabad – 380 059, Gujarat, India.

Since, the meetings are being held pursuant to order passed by the NCLT and in compliance of MCA Circulars through VC/OAVM, physical attendance of the secured creditor(s)/equity shareholders/unsecured creditors of the concerned Companies, have been dispensed with. Accordingly, the facility for appointment of proxies by the secured creditor(s)/equity shareholders/unsecured creditors of the concerned Companies will not be available for the

NCLT has appointed Hon'ble Mr. Justice K. A. Puj, former judge of the High Court of Gujarat, and in his absence, Hon'ble Mr. Justice J. C. Upadhyaya, former judge of the High Court of Gujarat, to be the Chairman of the meetings of the secured creditor(s)/equity shareholders/unsecured creditors of the concerned Companies.

The Scheme, if approved in the aforesaid meetings, will be subject to the subsequent approval of the NCLT.

# Further Notice is hereby given that:

- 1. the facility of voting through remote e-voting and e-voting during the relevant meetings have been provided so as to enable the secured creditor(s)/equity shareholders/unsecured creditors of the concerned Companies to consider and approve the Scheme. The concerned Companies have engaged the services of CDSL for facilitating remote e-voting and e-voting during the respective meetings;
- 2. the Scheme shall be acted upon if a majority of persons representing three fourth in value of the secured creditor(s)/equity shareholders/unsecured creditors of the concerned Companies, voting through remote e-voting and e-voting during the relevant meetings, agree to the Scheme in accordance with the provisions of Sections 230 -232 of the Act;
- 3. the cut-off date for determining the eligibility of the secured creditor(s) and unsecured creditors, as the case may be, of the concerned Companies for voting through remote e-voting and e-voting during the relevant meetings is Saturday, 30" September 2023. The secured creditor(s) and the unsecured creditors, as the case may be, as per the books of accounts of the concerned Companies as on the cut-off date i.e. Saturday, 30th September 2023, shall be entitled to exercise their right to vote in the said meetings. The voting rights of the secured creditor(s) and the unsecured creditors, as the case may be, of the concerned Companies shall be in proportion to the value of their debts as per the records of the concerned Companies as on the cut-off date i.e. Saturday, 30th September 2023;
- 4. the voting rights of the equity shareholders shall be in proportion to their shareholding of the paid up equity share capital of the Applicant No. 17/Transferee Company as on cut-off date i.e. Saturday, 30th September 2023. A person, whose name is recorded in the register of members/list of beneficial owners maintained by the Applicant No. 17/Transferee Company as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the equity shareholders' meeting. Persons who are not equity shareholders of the Applicant No. 17/Transferee Company as on the cut-off date i.e. Saturday, 30th September 2023 should treat this Notice for information purposes only. Any person who, acquires shares of the Applicant No. 17/Transferee Company and becomes a shareholder of the Applicant No. 17/TransfereeCompany after the dispatch of the Notice of this Meeting and holding shares as of the cut-off date may obtain login ID and password by sending a request at
- 5. voting through remote e-voting by the secured creditor(s)/equity shareholders/unsecured creditors of the concerned Companies will commence on Monday, 20th November 2023 at 9:00 a.m. IST (0900 hours) and end on Wednesday, 22th November 2023 at 5:00 p.m. IST (1700 hours). The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and the secured creditor(s)/equity shareholders/unsecured creditors of the concerned Companies will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. Any vote(s) received after the aforesaid date and time [i.e. Wednesday, 22<sup>nd</sup> November 2023 at 5:00 p.m. IST (1700 hours)] will be treated as invalid;
- 6. during the voting period, the secured creditor(s)/equity shareholders/unsecured creditors of the concerned Companies can opt for only one mode for voting i.e. either through remote e-voting or e-voting during the respective meetings. In case any secured creditor(s)/equity shareholders/ unsecured creditors of the concerned Companies cast the vote both via remote e-voting and e-voting during the respective meetings, then voting validly done through remote e-voting shall prevail. Secured creditor(s)/equity shareholders/unsecured creditors of the concerned Companies who have cast their vote(s) through remote e-voting may attend the respective meetings but shall not be entitled to cast their vote(s) again;
- 7. the facility to join the aforesaid meetings will be opened fifteen minutes before the scheduled time of the relevant meetings and will be kept open throughout the proceedings of the respective meetings;
- 8. secured creditor(s)/equity shareholders/unsecured creditors of the concerned Companies who need assistance before or during the relevant meetings or having any grievance connected with the facility for voting by electronic means may contact CDSL at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-2305 8738 and 022-2305 8542/43;
- 9. as directed by the NCLT, CS Chirag Shah , Practicing Company Secretary (Membership No. 5545 & C.P. No. 3498), has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting during the respective meetings and remote e-voting process in a fair and transparent manner;
- 10. the results of the respective meetings, together with the scrutinizer's reports, will be announced on or before close of business hours on Friday, 24" November 2023 and will be placed on the website at www.adanigreenenergy.comand on the website of CDSL www.evotingindia.com;
- 11. the necessary instructions for remote e-voting and e-voting at the time of the relevant meetings of the secured creditor(s)/equity shareholders/unsecured creditors of the concerned Companies along with other necessary instructions/particulars have been set out in the respective Notices all dated 13" October 2023 and the secured creditor(s)/equity shareholders/unsecured creditors of the concerned Companies are requested to read the Notes to the respective Notices;
- 12. secured creditor(s)/equity shareholders/unsecured creditors, whose email IDs are not registered with the concerned Companies, may register the same by sending email to investor.agel@adani.com. The respective Notices sent to the secured creditor(s)/equity shareholders/unsecured creditors of the concerned Companies are also available on the website at www.adanigreenenergy.com.

Place: Ahmedabad Date: 19th October 2023

Hon'ble Mr. Justice K. A. Puj Chairman appointed for the Meetings of the secured creditor(s)/equity shareholders/unsecured creditors of the concerned Companies

The Indian Express. For the Indian Intelligent.

CIN: U40108GJ2020PLC111950



I look at every side before taking a side.

Inform your opinion with insightful observations.



indianexpress.com

# સરકારનો પ્રાથમિક અંદાજ

# ૨૦૩૦ સુધીમાં ઇ ટુ વ્હીલરોનો હિસ્સો રસ્તા પર ૬૦-૭૦% હશે

પીટીઆઇ

નવી દિલ્હી, તા. ૧૯

ટકા ઇલેક્ટ્રીક હશે. ભારે સ્કૂટરોના વેચાણની અપેક્ષા છે અપેક્ષા રાખીએ છીએ અને કરવાનો પણ લક્ષ્યાંક છે. તેમણે પાંડેએ જણાવ્યું હતું કે દેશમાં વિકાસમાં પીએલઆઇ મળશે. ભારત આવનારા ઉદ્યોગ સચિવ કામરાન અને અમે અમારી પાસે આગળ થોડા વર્ષોમાં ૭૦-૭૫ ટકા પ્રગતિ મેદાન ખાતે ગ્રીન પ્લેટ ઇવીના વિકાસ માટે સરકારે (ઉત્પાદન જોડાયેલા પ્રોત્સાહન) વર્ષોમાં એક મોટું બેટરી ભારે ઉદ્યોગ પ્રધાને એવી રિઝવીએ જણાવ્યું હતું કે આ ઘણો લાંબો માર્ગ ધરાવીએ ઇલેક્ટ્રીક થ્રી વ્હીલર હશે. ઇવી આશા વ્યક્ત કરી છે કે સંખ્યા એવું બતાવે છે કે છીએ. તેમણે જણાવ્યું હતું કે સચિવે જણાવ્યું હતું કે આગામી હતા. ૨૦૨૩૦ સુધીમાં રોડ પરના સંખ્યાબંધ લોકો ઇવી અપનાવી ૨૦૩૦ સુધીમાં અમે ૬૦-૭૦ મહિનાઓમાં એક લાખ કાર કુલ ટુ વ્હિલરોના ૬૦-૭૦ રહ્યા છે. ચાલુ વર્ષે ૧૨ લાખ ટકા ઇલેક્ટ્રિક ટુ વ્હીલરની વેચાણઅને તેની સંખ્યા બમણી ઉદ્યોગ પ્રધાન મહેન્દ્ર નાથ રસ્તાઓ પર છે. બેટરી પરની નિર્ભરતા ઘટાડવા મદ છે.

> અરજદાર નં. 1 (પ્રથમ ટ્રાન્સફરર કંપની)

> > અરજદાર નં. 2

અરજદાર નં. 3

અરજદાર નં. 4

અરજદાર નં. 5

અરજદાર નં. 7

અરજદાર નં. 8

અરજદાર નં. 9

અરજદાર નં.10

અરજદાર નં.11

અરજદાર નં. 12

અરજદાર નં. 13

અરજદાર નં. 14

અરજદાર નં. 15

અરજદાર નં. 16

અરજદાર નં.17

સ્થળ: અમદાવાદ

તારીખઃ 19મી ઓક્ટોબર 2023

(ટ્રાન્સફરી કંપની)

(દ્વિતીય ટ્રાન્સફરર કંપની)

(તૃતીય ટ્રાન્સફરર કંપની)

(ચોથી ટ્રાન્સફરર કંપની)

(પાંચમી ટાન્સફરર કંપની)

(સાતમી ટ્રાન્સફરર કંપની)

(આઠમી ટ્રાન્સફરર કંપની)

(નવમી ટ્રાન્સફરર કંપની)

(દસમી ટ્રાન્સફરર કંપની)

(અગિયારમી ટાન્સફરર કંપની)

(બારમી ટ્રાન્સફરર કંપની)

(તેરમી ટ્રાન્સફરર કંપની)

(ચૌદમી ટ્રાન્સફરર કંપની)

(પંદરમી ટ્રાન્સફરર કંપની)

(સોળમી ટ્રાન્સફરર કંપની)

રેલીમાં બોલ્યા સતત સમર્થન પૂરું પાડ્યું છે. યોજનાના પરિણામો અને ઉત્પાદન કેન્દ્ર બનશે અને જમ્મુ અમે ગર્વથી કહી શકીએ કે ૯.૪ સ્થાનિક ઉત્પાદનને ટેકો અને કાશ્મીરમાં લિથિયમના આ પ્રસંગે બોલતાં ભારે લાખ ઇવી હવે ભારતીય આપવાથી ભારતી આયાત ભંડારો

# નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ, અમદાવાદ બેન્ચ સમકક્ષ સીએ (સીએએ)/48/એએચએમ **202**3

કંપનીઝ એક્ટ 2013ની કલમો 230-232 તથા અન્ય સંબંધિત જોગવાઈઓ બાબતમાં

અદાણી ગ્રીન એનર્જી (તામિલનાડુ) લિમિટેડ (પ્રથમ ટ્રાન્સફરર કંપની)

રામનાદ રિન્યુએબલ એનર્જી લિમિટેડ (દ્વિતીય ટ્રાન્સફરર કંપની)

રામનાદ સોલાર પાવર લિમિટેડ (તૃતીય ટ્રાન્સફરર કંપની)

કામુથી રિન્યુએબલ એનર્જી લિમિટેડ (ચોથી ટ્રાન્સફરર કંપની)

કામુથી સોલાર પાવર લિમિટેડ (પાંચમી ટ્રાન્સફરર કંપની)

અદાણી રિન્યુએબલ એનર્જી હોર્લ્ડિંગ ટેન લિમિટેડ (છઠ્ઠી ટ્રાન્સફરર કંપની)

પીએન ક્લીન એનર્જી લિમિટેડ (સાતમી ટ્રાન્સફરર કંપની)

પીએન રિન્યુએબલ એનર્જી લિમિટેડ (આઠમી ટ્રાન્સફરર કંપની) તથા

ટીએન ઊર્જા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ (નવમી ટ્રાન્સફરર કંપની)

એસેલ ગુલબર્ગા સોલાર પ્રાઈવેટ લિમિટેક (દસમી ટ્રાન્સફરર કંપની)

તથા એસેલ બાગલકોટ સોલાર એનર્જી પ્રાઈવેટ લિમિટેડ (અગિચારમી ટ્રાન્સફરર કંપની)

> તથા એસેલ ઊર્જા પ્રાઈવેટ લિમિટેક (બારમી ટ્રાન્સફરર કંપની)

તથા કેએન બીજાપુરા સોલાર એનર્જી પ્રાઈવેટ લિમિટેડ (તેરમી ટ્રાન્સફરર કંપની)

ક્રેએમ ઈન્ડી વિજયાપુરા સોલાર એનર્જી પ્રાઈવેટ લિમિટેડ (ચૌદમી ટ્રાન્સફરર કંપની)

તથા કેએમ મુદ્દેબિહાલ સોલાર એનર્જી પ્રાઈવેટ લિમિટેડ (પંદરમી ટ્રાન્સફરર કંપની)

કેએમ સિંદગી સોલાર એનર્જી પ્રાઈવેટ લિમિટેડ (સોળમી ટ્રાન્સફર કંપની)નું અદાણી ગ્રીન એનર્જી ટ્વેન્ટીથ્રી લિમિટેડ (ટ્રાન્સફરી કંપની) સાથેની સ્ક્રીમ ઓફ એરેન્જમેન્ટની બાબતમાં.

અદાણી ગ્રીન એનર્જી (તામિલનાડુ) લિમિટેડ, કંપનીઝ એક્ટ 2013ની જોગવાઈઓ અંતર્ગત નોંધાયેલી પબ્લિક કંપની, જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ એંદાણી કોર્પોરેટ હાઉસ, શાંતિગ્રામ, વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે, એસ.જી. હાઇવે, ખોડિયાર, અમદાવાદ- 382 421, ગુજરાત, ભારત ખાતે આવેલ છે.

સીઆઈએનઃ U40300GJ2015PLC082578

રામનાદ રિન્યુએબલ એનર્જી લિમિટેડ, કંપનીઝ એક્ટ 2013ની જોગવાઈઓ અંતર્ગત નોંધાયેલ પબ્લિક કંપની, જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અદાણી કોર્પોરેટ હાઉસ, શાંતિગ્રામ, વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે, એસ. જી. હાઇવે, ખોડિયાર, અમદાવાદ–382 421, ગુજરાત, ભારત ખાતે આવેલ છે.

સીઆઈએનઃ U40300GJ2015PLC083427

રામનાદ સોલાર પાવર લિમિટેડ, કંપનીઝ એક્ટ 2013ની જોગવાઈઓ અંતર્ગત નોંધાયેલ પબ્લિક કંપની, જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અદાણી કોર્પોરેટ હાઉસ, શાંતિગ્રામ, વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે, એસ. જી. હાઈવે, ખોડિયાર, અમદાવાદ-382 421, ગુજરાત, ભારત ખાતે આવેલ છે.

સીઆઈએનઃ U40106GJ2015PLC083404

કામુથી રિન્યુએબલ એનર્જી લિમિટેડ, કંપનીઝ એક્ટ 2013ની જોગવાઈઓ અંતર્ગત નોંધાયેલ પબ્લિક કંપની, જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અંદાણી કોર્પોરેટ હાઉસ, શાંતિગ્રામ, વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે, એસ. જી. હાઈવે, ખોડિયાર, અમદાવાદ-382 421, ગુજરાત, ભારત ખાતે આવેલ છે.

સીઆઈએનઃ U40100GJ2015PLC083451

કામુથી સોલાર પાવર લિમિટેડ, કંપનીઝ એક્ટ 2013ની જોગવાઈઓ અંતર્ગત નોંધાયેલ પબ્લિક કંપની, જેની રર્જિસ્ટર્ડ ઓફિસ અદાણી કોર્પોરેટ હાઉસ, શાંતિગ્રામ, વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે, એસ. જી. હાઇવે, ખોડિયાર, અમદાવાદ-382 421, ગુજરાત, ભારત ખાતે આવેલ છે.

સીઆઈએનઃ U40106GJ2015PLC083399

પી એન ક્લીન એનર્જી લિમિટેક, કંપનીઝ એક્ટ 1956ની જોગવાઈઓ અંતર્ગત નોંધાયેલ પબ્લિક કંપની, જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અદાણી કોર્પોરેટ હાઉસ, શાંતિગ્રામ, વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે, એસ. જી. હાઈવે, ખોડિયાર, અમદાવાદ–382 421, ગુજરાત, ભારત ખાતે આવેલ છે.

સીઆઈએનઃ U40300GJ2013PLC128154

પીએન રિન્યુએબલ એનર્જી લિમિટેક, કંપનીઝ એક્ટ 1956ની જોગવાઈઓ અંતર્ગત નોંધાયેલ પબ્લિક કંપની, જેની રજિસ્ટર્ક ઓફિસ અદાણી કોર્પોરેટ હાઉસ, શાંતિગ્રામ, વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે, એસ. જી. હાઈવે, ખોડિયાર, અમદાવાદ–382 421, ગુજરાત, ભારત ખાતે આવેલ છે. સીઆઈએનઃ U40300GJ2013PLC128155

ટીએન ઊર્જા પ્રાઇપેટ લિમિટેડ, કંપનીઝ એક્ટ 2013ની જોગવાઈઓ અંતર્ગત નોંધાયેલ પ્રાઇપેટ કંપની, જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અદાણી કોર્પોરેટ હાઉસ, શાંતિગ્રામ, વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે, એસ. જી. હાઇવે, ખોડિયાર, અમદાવાદ-382 421, ગુજરાત, ભારત ખાતે આવેલ છે. સીઆઈએનઃ U40300GJ2015PTC128076

એસેલ ગુલબર્ગા સોલાર પાવર પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, કંપનીઝ એક્ટ 1956ની જોગવાઈઓ અંતર્ગત નોંધાયેલ પ્રાઇવેટ

કંપની, જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અદાણી કોર્પોરેટ હાઉસ, શાંતિગ્રામ, વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે, એસ. જી. હાઇવે, ખોડિયાર, અમદાવાદ-382 421, ગુજરાત, ભારત ખાતે આવેલ છે. સીઆઈએનઃ U40109GJ2012PTC130019

એસેલ બાગલકોટ સોલાર એનર્જી પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, કંપનીઝ એક્ટ 1956ની જોગવાઈઓ અંતર્ગત નોંધાયેલ

પ્રાઇવેટ કંપની, જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અદાણી કોર્પોરેટ હાઉસ, શાંતિગ્રામ, વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે, એસ. જી. હાઈવે, ખોડિયાર, અમદાવાદ-382 421, ગુજરાત, ભારત ખાતે આવેલ છે. સીઆઈએનઃ U40106GJ2012PTC130018

એસેલ ઊર્જા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, કંપનીઝ એક્ટ 1956ની જોગવાઈઓ અંતર્ગત નોંધાયેલ પ્રાઇવેટ કંપની, જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અદાણી કોર્પોરેટ હાઉસ, શાંતિગ્રામ, વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે, એસ. જી. હાઈવે, ખોડિયાર, અમદાવાદ–382 421, ગુજરાત, ભારત ખાતે આવેલ છે.

સીઆઈએનઃ U40108GJ2012PTC128059

કેએન બીજાપુરા સોલાર એનર્જી પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, કંપનીઝ એક્ટ 2013ની જોગવાઈઓ અંતર્ગત નોંધાયેલ પ્રાઇવેટ કંપની, જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અદાણી કોર્પોરેટ હાઉસ, શાંતિગ્રામ, વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે, એસ. જી. હાઈવે, ખોડિયાર, અમદાવાદ-382 421, ગુજરાત, ભારત ખાતે આવેલ છે.

સીઆઈએનઃ U40106GJ2016PTC128547

ક્રેએન ઈન્ડી વિજયાપુરા સોલાર એનર્જી પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, કંપનીઝ એક્ટ 2013ની જોગુવાઈઓ અંત્ર્ગત નોંધાયેલ પ્રાઇવેટ કંપની, જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અદાણી કોર્પોરેટ હાઉસ, શાંતિગ્રામ, વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે, એસ. જી. હાઈવે, ખોડિયાર, અમદાવાદ–382 421, ગુજરાત, ભારત ખાતે આવેલ છે.

સીઆઈએનઃ U40200GJ2016PTC129220

કેએન મુદ્ધેબિહાલ સોલાર એનર્જી પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, કંપનીઝ એક્ટ 2013ની જોગવાઈઓ અંતર્ગત નોંધાયેલ પ્રાઇવેટ કંપની, જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અદાણી કોર્પોરેટ હાઉસ, શાંતિગ્રામ, વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે, એસ. જી. હાઈવે, ખોડિયાર, અમદાવાદ-382 421, ગુજરાત, ભારત ખાતે આવેલ છે. સીઆઈએનઃ U40300GJ2016PTC128075

કેએન સિંદગી સોલાર એનર્જી પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, કંપનીઝ એક્ટ 2013ની જોગવાઈઓ અંતર્ગત નોંધાયેલ પ્રાઇવેટ કંપની, જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અદાણી કોર્પોરેટ હાઉસ, શાંતિગ્રામ, વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે, એસ. જી. હાઇવે, ખોડિયાર, અમદાવાદ-382 421, ગુજરાત, ભારત ખાતે આવેલ છે.

સીઆઈએનઃ U40101GJ2016PTC128257

અદાણી ગ્રીન એનર્જી ટ્રેન્ટી થ્રી પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, કંપનીઝ એક્ટ 2013ની જોગવાઈઓ અંતર્ગત નોંધાયેલ પબ્લિક કંપની, જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અદાણી કોર્પોરેટ હાઉસ, શાંતિગ્રામ, વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે, એસ. જી. હાઇવે, ખોડિયાર, અમદાવાદ-382 421, ગુજરાત, ભારત ખાતે આવેલ છે.

સીઆઈએનઃ U40108GJ2020PLC111950

## સિક્ચોર્ડ લેણદારો / ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ તથા અનસિક્ચોર્ડ લેણદારોની મિટિંગ્સની સંચુકત નોટિસ તથા સંચુકત નોટિસની જાહેરખબર

આથી સંચુકત નોટિસ આપવામાં આવે છે કે તા. 10મી ઓક્ટોબર 2023ના "ઓર્ડર" દ્વારા માનનીય નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ, અમદાવાદ બેન્ચે ("એનસીએલટી) એવો આદેશ કર્યો છે કે અદાણી ગ્રીન એનર્જી (તામિલનાડુ) લિમિટેડ (જેનો ઉદ્ઘેખ હવે પછી "અરજદાર નં. 1/પ્રથમ ટ્રાન્સફરર કંપની" તરીકે કરાયો છે) તથા રામનાદ રિન્યુએબલ એનર્જી લિમિટેડ (જેનો ઉદ્દોખ દવે પછી **''અરજદાર નં. 2/ફ્રિતીય ટ્રાન્સફરર કંપની''** તરીકે કરાયો છે) તથા રામનાદ સોલાર પાવર લિમિટેડ (જેનો ઉદ્ઘેખ હવે પછી "અરેજદાર નં. 3/તૃતીય ટ્રાન્સફરર કંપની" તરીકે કરાયો છે) તથા કામુથી રિન્યુએબલ એનર્જી લિમિટેડ (જેનો ઉદ્દેખ હવે પછી "અરજદાર નં. 4/ચોથી ટ્રાન્સફરર કંપની" તરીકે કરાયો છે) તથા કામુથી સોલાર પાવર લિમિટેડ (જેનો ઉદ્દેખ હવે પછી **''અરજદાર નં. 5/પાંચમી ટ્રાન્સફરર કંપની''** તરીકે કરાચો છે) તથા અદાણી રિન્યુએબલ એનર્જી હોર્લ્ડિંગ ટેન લિમિટેડ (જેનો ઉક્ષેખ હવે પછી "અરજદાર નં. 6/છક્કી ટ્રાન્સફરર કંપની" તરીકે કરાયો છે) તથા પીએન ક્લીન એનર્જી લિમિટેડ (જેનો ઉદ્યેખ હવે પછી "એરજદાર નં. 7/સાતમી ટ્રાન્સફરર કંપની'' તરીકે કરાચો છે) તથી પીએન રિન્યુએબલ એનર્જી લિમિટેડ (જેનો ઉદ્યેખ હવે પછી "અરજદાર નં. 8/આઠમી ટ્રાન્સફરર કંપની" તરીકે

કરાયો છે) તથા ટીએન ઊર્જા પ્રાઈપેટ લિમિટેડ (જેનો ઉદ્યેખ હવે પછી **"અરજદાર નં. 9/નવમી ટ્રાન્સફરર કંપની"** તરીકે કરાયો છે) તથા એસેલ ગુલબર્ગા સોલાર પાવર પ્રાઇવેટ લિમિટેક (જેનો ઉક્ષેખ હવે પછી **''અરજદાર નં. 10/દસમી ટ્રાન્સફરર કંપની''** તરીકે કરાયો છે) તથા એસેલ બાગલકોટ સોલાર એનર્જી પ્રાઈવેટ લિમિટેક (જેનો ઉદ્દોખ હવે પછી **''અરજદાર નં. 11** /**અગિયારમી ટ્રાન્સફરર કંપની''** તરીકે કરાયો છે) તથા એસેલ ઊર્જા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ (જેનો ઉદ્યેખ દવે પછી **''અરજદાર નં. 12/બારમી ટ્રાન્સફરર કંપની''** તરીકે કરાચો છે) તથા કેએન બીજાપુરા સોલાર એનર્જી પ્રાઇપેટ લિમિટેડ (જેનો ઉદ્યેખ હવે પછી "અરજદાર નં. 13/તેરમી ટ્રાન્સફરર કંપની" તરીકે કરાયો છે) તથા કેએન ઇન્ડી વિજયાપુરા સોલાર એનર્જી પ્રાઇવેટ લિમિટેડ (જેનો ઉદ્યેખ હવે પછી "અરજદાર નં. 14/ચૌદમી ટ્રાન્સફરર કંપની" તરીકે કરાયો છે) તથા કેએમ મુદ્ધેબિહાલ સોલાર એનર્જી પ્રાઇવેટ લિમિટેડ (જેનો ઉદ્મેખ હવે પછી **''અરજદાર નં. 15 /પંદરમી ટ્રાન્સફરર કંપની''** તરીકે કરાચો છે) તથા કેએન સિંદગી સોલાર એનર્જી પ્રાઈવેટ લિમિટેડ (જેનો ઉદ્મેખ હવે પછી "અરજદાર નં. 16/સોળમી ટ્રાન્સફરર કંપની" તરીકે કરાયો છે)નું કંપનીઝ એક્ટ 2013ની કલમો 230–232 અંતર્ગત અદાણી ગ્રીન એનર્જી ટ્રેન્ટીથ્રી લિમિટેડ (જેનો ઉક્ષેખ હવે પછી **''અરજદાર નં. 17/ટ્રાન્સફર કંપની ''** તરીકે કરાયો છે)માં વિલીનીકરણ માટે અંકિત કરાયેલી વ્યવસ્થાની સ્ક્રીમ ઓફ એરેન્જમેન્ટ મંજૂર કરાવવાના હેતુથી નીચે વર્ણવેલી બેઠકો બોલાવવીઃ

(એ) (i) અરજદાર નં. 1/પ્રથમ ટ્રાન્સફરર કંપની, (ii) અરજદાર નં. 2/દ્ધિતીય ટ્રાન્સફરર કંપની, (iii) અરજદાર નં. 1/વૃતીય ટ્રાન્સફરર કંપની, (iv) અરજદાર નં. 4/ચોથી ટ્રાન્સફરર કંપની, (v) અરજદાર નં. 5/પાંચમી ટ્રાન્સફરર કંપની, (vi) અરજદાર નં. 7/સાંતમી ટ્રાન્સફરર કંપની, (vii) અરજદાર નં. 8/આઠમી ટ્રાન્સફરર કંપની, (viii) અરજદાર નં. 9/નવમી ટ્રાન્સફરર કંપની, (ix) અરજદાર નં. 10/દસમી ટ્રાન્સફરર કંપની, (x) અરજદાર નં. 11 /અગિયારમી ટ્રાન્સફરર કંપની, (xi) અરજદાર નં. 12/બારમી ટ્રાન્સફરર કંપની, (xii) અરજદાર નં. 13/તેરમી ટ્રાન્સફરર કંપની, (xiii) અરજદાર નં. 14/ચૌદમી ટ્રાન્સફરર કંપની, (xiv) અરજદાર નં. 15/પંદરમી ટ્રાન્સફરર કંપની, (xv) અરજદાર નં. 16/સોળમી ટ્રાન્સફરર કંપનીના સિક્યોર્ડ લેણદારો,

(બી) અરજદાર નં. 17/ટ્રાન્સફરી કંપનીના ઈક્વિટી શેરહોલ્કરો, તથા

(સી) અરજદાર નં. 17/ટ્રાન્સફરી કંપનીના અનસિક્યોર્ડ લેણદારો

્રેજેનો ઉક્ષેખ હવે પછી **''જે તે કંપનીના સિક્ચોર્ડ લેણદારો/ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ/અનસિક્ચોર્ડ લેણદારો '' તરીકે કરાયો છે.)** 

ઓર્ડરના અંતર્ગત તથા તેમાં આપેલા આદેશ અનુસાર, વધુમાં સંચુક્ત નોટિસ આપવામાં આવે છે કે જે તે કંપનીના સિક્યોર્ડ લેણદારો/ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ/અનસિક્ચોર્ક લેણદારોની બેઠકો**, ગુરવાર, તા. 23મી નવેમ્બર, 2023ના** રોજ વિકિયો કોન્ફરન્સ **("વીસી")**/અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ પદ્ધતિ **(''ઓએવીએમ'')** ક્રારા નીચે વર્ણવેલી વિગતો અનુસાર યોજવામાં આવશે, જે લાગુ પડતા કાયદા તથા મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સના જે તે સમયે લાંગુ પડતા પરિપત્રો અનુસાર યોજવામાં આવશેઃ

અનુક્રમાંક	અરજદાર કંપની	મિર્ટિંગનો વર્ગ	મિટિંગનો દિવસ અને તારીખ	તારીખ	મિર્ટિંગનો મોડ
1.	અરજદાર નં. 1 / પ્રથમ ટ્રાન્સફરર કંપની	સિક્યોર્ડ લેણદારો	ગુરુવાર, 23મી નવેમ્બર, 2023	સવારે 10 વાગ્યે	વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા
2.	અરજદાર નં. 2 / બ્રિતીય ટ્રાન્સફરર કંપની	સિક્યોર્ડ લેણદારો	ગુરુવાર, 23મી નવેમ્બર, 2023	સવારે 10.30 વાગ્યે	વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા
3.	અરજદાર નં. 3 / તૃતીય ટ્રાન્સફરર કંપની	સિક્યોર્ડ લેણદારો	ગુરુવાર, 23મી નવેમ્બર, 2023	સવારે 11 વાગ્યે	વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા
4.	અરજદાર નં. 4 / ચોથી ટ્રાન્સફરર કંપની	સિક્યોર્ડ લેણદારો	ગુરુવાર, 23મી નવેમ્બર, 2023	સવારે 11.30 વાગ્યે	વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા
5.	અરજદાર નં. 5 / પાંચમી ટ્રાન્સફરર કંપની	સિક્યોર્ડ લેણદારો	ગુરુવાર, 23મી નવેમ્બર, 2023	બપોર 12 વાગ્યે	વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા
6.	અરજદાર નં. 7 / સાતમી ટ્રાન્સફરર કંપની	સિક્યોર્ડ લેણદારો	ગુરુવાર, 23મી નવેમ્બર, 2023	બપોરે 12.30 વાગ્યે	વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા
7.	અરજદાર નં. 8 / આઠમી ટ્રાન્સફરર કંપની	સિક્યોર્ડ લેણદારો	ગુરુવાર, 23મી નવેમ્બર, 2023	બપોરે 1 વાગ્યે	વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા
8.	અરજદાર નં. 9 / નવમી ટ્રાન્સફરર કંપની	સિક્યોર્ડ લેણદારો	ગુરુવાર, 23મી નવેમ્બર, 2023	બપોરે 2.30 વાગ્યે	વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા
9.	અરજદાર નં. 10 / દસમી ટ્રાન્સફરર કંપની	સિક્યોર્ક લેણદારો	ગુરુવાર, 23મી નવેમ્બર, 2023	બપોરે 3 વાગ્યે	વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા
10.	અરજદાર નં. 11 / અગિયારમી ટ્રાન્સફરર કંપર્ન	સિક્યોર્ડ લેણદારો	ગુરુવાર, 23મી નવેમ્બર, 2023	બપોરે 3.30 વાગ્યે	વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા
11.	અરજદાર નં. 12 / બારમી ટ્રાન્સફરર કંપની	સિક્યોર્ડ લેણદારો	ગુરુવાર, 23મી નવેમ્બર, 2023	બપોરે 4.00 વાગ્યે	વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા
12.	અરજદાર નં. 13 / તેરમી ટ્રાન્સફરર કંપની	સિક્યોર્ડ લેણદારો	ગુરુવાર, 23મી નવેમ્બર, 2023	બપોરે 4.30 વાગ્યે	વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા
13.	અરજદાર નં. 14 / ચૌદમી ટ્રાન્સફરર કંપની	સિક્યોર્ડ લેણદારો	ગુરુવાર, 23મી નવેમ્બર, 2023	સાંજે 5.00 વાગ્યે	વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા
14.	અરજદાર નં. 15 / પંદરમી ટ્રાન્સફરર કંપની	સિક્યોર્ડ લેણદારો	ગુરુવાર, 23મી નવેમ્બર, 2023	સાંજે 5.30 વાગ્યે	વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા
15.	અરજદાર નં. 16 / સોળમી ટ્રાન્સફરર કંપની	સિક્યોર્ડ લેણદારો	ગુરુવાર, 23મી નવેમ્બર, 2023	સાંજે 6.00 વાગ્યે	વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા
16.	અરજદાર નં. 17 / ટ્રાન્સફરી કંપની	ઈક્વિટી શેરહોલ્કર્સ	ગુરુવાર, 23મી નવેમ્બર, 2023	સાંજે 6.30 વાગ્યે	વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા
17.	અરજદાર નં. 17 / ટ્રાન્સફરી કંપની	અનસિક્યોર્ડ લેણદારો	ગુરુવાર, 23મી નવેમ્બર, 2023	સાંજે 7.00 વાગ્યે	વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા

તા. 13મી ઓક્ટોબર 2023ની નોટિસની નકલો, સ્ક્રીમ તેમ જ કંપની એક્ટ 2013ની કલમો 230 (3), 22 (1) તથા 232 (2) તથા 102 તથા કંપનીઝ (કોમ્પ્રોમાઈઝ, એરેન્જમેન્ટ્સ એન્ડ અમાલ્ગમેશન) રુલ્સ, 2016ના નિયમ 6 સાથે વંચાણે લીધેલા અન્વચેની સ્કીમ તેમ જ ઉપરોક્ત વર્ણવેલ વિવરણાત્મક નિવેદનનાં બીડાણોની નકલો (તેને અહીં પછી અહીં સંયુક્ત રીતે "વિગતો" તરીકે ઉદ્દેખ કરાયો છે), આ રીતે મોકલી આપવામાં આવ્યા છે. (i) જે તે કંપનીના સિક્યોર્ડ લેણદારો/ઈક્વિટી શેરહોલ્કર્સ/અનર્સિક્યોર્ડ લેણદારોના ઈમેઈલ કંપની પાસે નોંધાયેલ છે તેઓને ઈલેક્ટ્રોનિક મોડથી તથા (ii) જે તે કંપનીના સિક્યોર્ડ લેણદારો/ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ અનસિક્યોર્ડ લેણદારોના ઈમેઈલ કંપની પાસે નોંધાયેલ નથી, તેઓને ફિઝિકલી, કૃરિયર દ્વારા મોકલી આપવામાં આવ્યા છે.

જે તે કંપનીના સિક્ચોર્ડ લેણદારો/ઈક્વિટી શેરફોલ્કર્સ/અનસિક્ચોર્ડ લેણદારોને ઉપરોક્ત વિગતો તા. 16મી ઓક્ટોબર 2023ના રોજ મોકલી આપવામાં

ઉપરોક્ત વિગતો, જે તે કંપનીના સિક્યોર્ક લેણદારો/ઈક્વિટી શેરહોલ્કર્સ/અનસિક્યોર્ક લેણદારોને મોકલી આપેલ છે, તે વેબસાઇટ www.adanigreenenergy.com તથા સેન્ટ્રલ કિપોઝિટરી સર્વિસીઝ (ઈન્ડિયા) લિમિટેક ("**'સીકીએસએલ'')**ની વેબસાઈટ www.evotingindia.com ઉપર પણ પ્રાપ્ત રहेશે. ઉપરોક્ત વિગતોની નકલો વિનામૂલ્યે અરજદાર કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસેથી અથવા તેના એડવોકેટ્સ, મે. સિંઘી એન્ડ કં.ની ઓફિસ, સિંઘી હાઉસ 1,

મેગ્નેટ કોર્પોરેટ પાર્ક, સોલા બ્રિજ પાસે, એસ. જી. હાઈવે, અમદાવાદ–380 059, ગુજરાત, ભારત ખાતેથી કંપનીના જે તે સિક્યોર્ક લેણદારો, ઈક્વિટી શેરહોલ્કર્સ/અનસિક્યોર્ક લેણદારો તે માટેની અરજી કામકાજના તમામ દિવસોએ સવારે 10.30થી બપોરે 12.30 દરમિયાન રજૂ કર્યા પછીના (1)

આ બેઠકો એનસીએલટી દ્વારા કરાયેલા ઓર્ડર અન્વયે. એમસીએના પરિપત્રો મુજબ વીસી/એવીઓએમના માધ્યમથી યોજવામાં આવી રહી હોવાથી જે તે કંપનીના ગિક્સોર્ડ લેાગદારો /દ્રાહ્યિટી શેરફોલ્ડર્સ /અનમિક્સોર્ડ લેાગદારોની ચંબરમાં ઠાજરીની જરસ્ત રહેતી નથી. આથી જ જે તે કંપનીના ગિક્સોર્ડ લેણદારો / ઈક્વિટી શેરહોલ્કર્સ/અનસિક્યોર્ડ લેણદારોની પ્રોક્સી નિમણૂક કરવાની સુવિધા પણ પૂરી પાડવામાં આવશે નહીં.

એનસીએલટીએ માનનીય જસ્ટિસ શ્રી કે. એ. પુજ, ગુજરાત હાઈ કોર્ટના ભૂતપૂર્વ જજ અને તેઓની ગેરહાજરીમાં માનનીય જસ્ટિસ શ્રી જે. સી. ઉપાધ્યાયને જે તે કંપનીના સિક્યોર્ડ લેણદારો/ઈક્વિટી શેરહોલ્કર્સ/અનસિક્યોર્ડ લેણદારોની ઠેકો માટેના ચેરમેન તરીકે નિમણૂક કરેલ છે.

જો ઉપરોક્ત દર્શાવેલી બેઠકોમાં સ્ક્રીમ મંજૂર થશે તો તે એનસીએલટીની મંજૂરીને આધીન રહેશે.

આથી વધુમાં નોટિસ આપવામાં આવે છે કે:

1. જે તે કંપનીના સિક્યોર્ડ લેણદારો/ઈક્વિટી શેરફોલ્ડર્સ/અનસિક્યોર્ડ લેણદારો જે તે બેઠકો દરમિયાન સ્ક્રીમ ઉપર વિચારણા કરી શકે તથા વોટ આપી શકે તે માટે રિમોટ ઈ–વોર્ટિંગ તથા સંબંધિત બેઠક દરમિયાન ઈ–વોર્ટિંગની સવિધા આપવામાં આવી છે. જે તે કંપનીએ રિમોટ ઈ–વોર્ટિંગ તથા બેછકો દરમિયાનની ઈ–વોર્ટિંગ માટે સીડીએસએલની સુવિધા લીધેલી છે.

2. એક્ટનીકલમો 230–232ની જોગવાઈઓ અન્વચે, જે તેં કંપનીની સિક્ચોર્ડ લેણદારો/ઈક્વિટી શેરહોલ્કર્સ/અનસિક્ચોર્ડ લેણદારોમાંથી ત્રણ ચતુર્થાંશ મલ્યનું પ્રતિનિધિત્વ કરતા બહમતી લોકો રિમોર્ટ ઈ-વોર્ટિંગ દ્વારા તેમ સંબંધિત બેઠકોમાં ઈ-વોર્ટિંગથી આ સ્કીમ માટે સંમત થશે તો જ સ્કીમનો અમલ કરવામાં આવશે.

સિક્ચોર્ડ લેણદારો અને અનસિક્ચોર્ડ લેણદારો માટે રિમોટ ઈ–વોર્ટિંગ તથા સંબંધિત બેઠકો દરમિયાન ઈ–વોર્ટિંગથી વોર્ટિંગના અધિકારની પાત્રતા માટે કટ–ઓફફની તારીખ શનિવાર, 30મી સપ્ટેમ્બર, 2023 નક્કી કરવામાં આવી છે, જે તે કંપનીના બુક્સ ઓફ અકાઉન્ટ્સની કટ–ઓફફ તારીખે, અર્થાત, શનિવાર, 30મી સપ્ટેમ્બર, 2023ના રોજ જે લોકો સિક્યોર્ડ લેણદારો તથાં અનસિક્યોર્ડ લેણદારો દશે તેઓને જે બેઠકોમાં પોતાના વોર્ટ આપવાનો અધિકાર રહેશે. જે તે કંપનીના રેકોર્ડ ઉપર કટ-ઓફફની તારીખે અર્થાત, 30મી સપ્ટેમ્બર, 2023ના રોજ સિક્યોર્ડ લેણદારો તથા અનસિક્યોર્ડ લેણદારોનાં લેણાંના મૂલ્યના પ્રમાણમાં તેમના વોટના અધિકારો રહેશે.

4. ઇક્વિટી શેરહોલ્ડર્સના વોટિંગના અધિકારો અરજદાર નં. 17/ટ્રાન્સફરી કંપનીમાં કટ–ઓફફની તારીખ અર્થાત, શનિવાર, 30મી સપ્ટેમ્બર, 2023ના રોજ ભરપાઈ થયેલ ઈક્વિટી શેર કેપિટલમાં તેમના શેરहોર્લ્ડિંગના પ્રમાણમાં રહેશે. અરજદાર નં. 17/ટ્રાન્સફરી કંપની દ્વારા રાખવામાં આવેલા સભ્યોના રજિસ્ટર/બેનિફિશિયલ ઓનર્સના રજિસ્ટરમાં કટ–ઓફફની તારીખે જે વ્યક્તિનું નામ રેકોર્ડ ઉપર દર્શ તે વ્યક્તિને જ રિમોટ ઈ–વોર્ટિંગનો અથવા બેઠક દરમિયાન ઈ-વોર્ટિંગ કરવાનો અધિકાર રહેશે, જે લોકો કટ-ઓફફની તારીખે, અર્થાત, શનિવાર, 30મી સપ્ટેમ્બર, 2023ના રોજ અરજદાર નં. 17/ ટ્રાન્સફરી કંપનીના શેરहોલ્ડર્સ નથી તેઓએ આ નોટિસને ફક્ત માહિતીને હેતૃસરની જ ગણી લેવી. આ નોટિસ રવાના કરાયા પછી કોઈ પણ વ્યક્તિ અરજદાર નં. 17/ટ્રાન્સફરી કંપનીના શેર પ્રાપ્ત કરે અને કટ–ઓફફની તારીખે શેર ધરાવતી હોય તેઓ helpdesk.evoting@cdslindia.com; પર વિનંતી મોકલીને લોગીન આઈડી તથા પાસવર્ડ મેળવી શકે છે.

જે તે કંપનીના સિક્યોર્ક લેણદારો/ઈક્વિટી શેરહોલ્કર્સ/અનસિક્યોર્ક લેણદારો માટે રિમોટ ઈ–વોર્ટિંગની શરૂઆત સોમવાર, તા. 20મી નવેમ્બર, 2023ના રોજ સવારે 9.00 વાગ્યે ભારતીય સમય મુજબ (9.00 કલાક) થશે અને તે બુધવાર તા. 22મી નવેમ્બર, 2023ના રોજ સાંજે 5.00 વાગ્યે ભારતીય સમય મુજબ (17.00 કલાક)એ પૂર્ણ થશે. તે પછી સીડીએર્સએલ દ્વારા ઈ-વોર્ટિંગ મોડ્યુલ બંધ કરી દેવામાં આવશે અને તે પછી જે તે કંપનીના સિક્યોર્ડ લેણદારો/ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ/અનસિક્યોર્ડ લેણદારોને ઉક્ત તારીખ અને સમય બાદ ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે વોટ આપવા દેવામાં આવશે નહીં. ઉપરોક્ત તારીખ અને સમય (અર્થાત, બુધવાર, તા. 22મી નવેમ્બર, 2023ના રોજ સાંજે 5.00 વાગ્યે ભારતીય સમય મુજબ (17.00

કલાક) પછી મળેલા વોટ્સ અમાન્ય ગણાશે. 6. વોર્ટિંગના સમયગાળા દરમિયાન જે તે કંપનીના સિક્યોર્ડ લેણદારો/ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ/અનસિક્યોર્ડ લેણદારો વોર્ટિંગ માટે કોઈ પણ એક જ મોડનો વિકલ્પ અપનાવી શકશે. જો જે તે કંપનીના સિક્યોર્ડ લેણદારો/ઈક્વિટી શેરફોલ્કર્સ/અનસિક્યોર્ડ લેણદારો રિમોટ ઈ–વોર્ટિંગ તથા બેઠકો દરમિયાન ઈ–વોર્ટિંગ, બંને પદ્ધતિ અનુસાર વોટ કરશે તો રિમોટ ઈ–વોર્ટિંગ દરમિયાન યોગ્ય રીતે કરેલ વોટ માન્ય ગણાશે. જે તે કંપનીના સિક્ચોર્ડ લેણદારો/ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ/અનસિક્ચોર્ડ લેણદારોએ રિમોટ ઈ–વોર્ટિંગ ક્રારા પોતાના વોચ આપી દીધા હશે તેઓ સંબંધિત બેઠકોમાં હાજરી આપી શકશે, પરંતુ તેઓને ફરીથી વોટ આપવાનો અધિકાર રહેશે નહીં.

7. ઉપરોક્ત દર્શોવ્યા મુજબની સંબંધિત બેઠકોમાં હાજરી આપવા માટેની સુવિધા સંબંધિત બેઠકોના નિયત સમયના પંદર મિનિટ પહેલા ખૂલશે અને તે સંબંધિત બેઠકોની કાર્યવાહી દરમિયાન ખુલી રહેશે.

8. જે તે કંપનીના સિક્યોર્ક લેણદારો/ઈક્વિટી શેરફોલ્કર્સ/અનસિક્યોર્ક લેણદારોને સંબંધિત બેઠકો દરમિયાન અથવા તે પહેલાં જો કોઈ સહાયની જરૂરત होय तो तेઓ સીડીએસએલનો સંપર્ક <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> ક્ષારા અથવા તો નંબર 022— 2305 8738 તથા 022— 2305 8542/43 ઉપર કોલ દ્વારા કરી શકે છે.

9. એનસીએલટીના ઓર્ડર મુજબ સીએસ ચિરાગ શાહ, પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરી (સભ્યપદ નં. એફસીએસ 5545 તથા સીપી નં. 3498)ની નિમણૂક સંબંધિત બેઠકો દરમિયાન રિમોટ ઈ–વોટિંગ તથા ઈ–વોટિંગની પ્રક્રિયાની યોગ્ય અને પારદર્શક રીતે સ્ક્રૃટિની કરવા માટે સ્ક્રૃટિનાઈઝ તરીકે કરવામાં

10. સંબંધિત બેઠકોનાં પરિણામો તથા તેની સાથેના સ્કુટિનાઈઝરના રિપોર્ટ શુક્રવાર, તા. 24મી નવેમ્બર, 2023ના રોજ કામકાજનો સમય પૂરો થતાં સુધીમાં કે તે પહેલાં જાહેર કરવામાં આવશે અને તે વેબસાઇટ www.adanigreenenergy.com તતા સીડીએસએલની વેબસાઇટ www.evotingindia.com ઉપર મૂકવામાં આવશે. 11. જે તે કંપનીના સિક્યોર્ડ લેણદારો / ઇક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ/અનસિક્યોર્ડ લેણદારોનો રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ તથા સંબંધિત બેઠકો વખતે ઈ-વોર્ટિંગ માટેની

આવશ્ચક સૂચનાઓ તથા અન્ય જરૂરી સૂચનાઓ વિગતોનો તા. 13મી ઓક્ટોબર 2023ની સંબંધિત નોટિસોમાં કરવામાં આવ્યો છે. આથી જ જે તે કંપનીના સિંક્યોર્ડ લેણદારો/ઈક્વિટી શેરહોેલ્કર્સ/અનસિક્યોર્ડ લેણદારોને વિનંતી છે કે તેઓ સંબંધિત નોટિસોમાં આપેલી નોંધ વાંચી લે. 12. જે સિક્યોર્ડ લેણદારો/ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ/અનસિક્યોર્ડ લેણદારોના ઈમેઈલ આઈડી જે તે કંપની સાથે નોંધાયેલ નથી તેઓ

investor.agel@adani.com ઉપર મેઈલ કરીને નોંધણી કરાવી શકે છે. જે તે કંપનીના સિક્યોર્ડ લેણદારો/ઈક્વિટી શેરફોલ્કર્સ/અનસિક્યોર્ડ લેણદારોને જે તે નોટિસ મોકલવામાં આવે છે તે વેબસાઈટ <u>www.adanigreenenergy.com</u> ઉપર પણ ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવી છે.

માનનીય જસ્ટિસ શ્રી કે એ પુજ જે તે કંપનીના સિક્ચોર્ડ લેણદારો/ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ/ અનસિક્ચોર્ડ લેણદારોને સંબંધિત બેઠકો માટે નિમાચેલા ચેરમેન